
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315215 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

13 750 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Moderní energeticky úsporná novostavba, moderně vybudovaná,
připravená na budoucnost. Rodinný dům je o dispozici 5+kk s
garáží (dvougaráží). Výstavba domu byla zahájena v roce 2018 a
termín kolaudace proběhl v říjnu 2020. Projekt splňuje veškeré
požadavky moderního, komfortního a kvalitního bydlení. Výstavba
je realizovaná v obci Tršice, katastrálním územím Hostkovice.
Lokalita je oblíbená především pro klidné rodinné bydlení v
moderní zástavbě, s dopravní obslužností a občanskou
vybaveností. Tento dům je vybaven inteligentními technologiemi,
které vám zajistí komfort, úsporu energie a bezpečnost na každém
kroku.
Dům je vybaven moderní fotovoltaickou soustavou, která šetří
náklady na energii a je šetrná k životnímu prostředí. Systém je
vybaven senzory, které neustále monitorují teplotu v jednotlivých
místnostech a zajišťují tak optimální komfort pro vás a vaši rodinu.
Díky chytrému ovládání přes mobilní aplikaci si můžete svůj domov
přizpůsobit podle vlastních potřeb a preferencí.

ID inzerátu ESO: 4315215
Inzerát vydán: 28.02.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900899514
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1377 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 899514

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bára Čubová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


